Периодическое издание Администрации МО                                    тираж 22 экз.

                                        Сибирцевского 2-го сельсовета                                                          №29

                                                                                                                                       Цена:   Бесплатно

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРЦЕВСКОГО 2-ГО  СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         От «25» сентября 2017г.             с.Сибирцево 2-е                             №54

Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

Во исполнение  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от12.01.1996 N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", администрация Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области согласно приложению.
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Сибирцевского 2-го сельсовета».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сибирцевского 2-го сельсовета                                     А.Н.Машаров

Венгеровского района

 Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.09.2017                                     с. Сибирцево 2-е                                          № 53

Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», находящегося в собственности Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.12.2016 № 1283 «О внесении изменений в Постановление Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 № 645», руководствуясь Уставом Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, администрация  Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», находящегося в собственности Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Сибирцевского 2-го сельсовета.

3. Контроль, за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Сибирцевского 2-го сельсовета                                    А.Н.Машаров

Администрация  Сибирцевского 2-го сельсовета

 Венгеровского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.09.2017г.
№ 52

с. Сибирцево 2-е
Об утверждении Порядка и условий предоставления в аренду (в том числе по льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятель​ности) муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исклю​чением имущественных прав субъектов малого и среднего предприниматель​ства), субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, об​разующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпри​нимательства.
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Феде​ральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить прилагаемый Порядок и условия предоставления в аренду (в том числе по льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности) муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринима​тельства), субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего пред​принимательства.

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, а также разместить на официальном сайте администрации Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области в сети «Интернет».

Глава Сибирцевского 2-го сельсовета                                     А.Н.Машаров

Администрация Сибирцевского 2-го сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области

Редактор:  Денисова Н.И.                                      Адрес: 632264, Новосибирская область, Венгеровский район

                                                                                                   село 2-Сибирцево улица Партизанская, 3
                                                                                                   тел. 34-274, факс (383-69) 34-274

10 октября 2017